CÂMARA DO MUNICÍPIO DE ITAPEVA

                   CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2010

R E S U L T A D O  F I N A L  D O  E D I T A L  N º  0 1 / 2 0 1 0  P A R A  O
C A R G O  D E  P R O C U R A D O R  J U R Í D I C O

O Presidente da Câmara do Município de Itap eva,  Estado de São  Paulo,  no uso de suas

atribuições,  torna público o RESULTADO FINAL  do Concurso Públ ico nº 01/2010,  para o

cargo de PROCURADOR JURÍDICO ,  cujas vagas integram o qu adro dos servidores mun icipais,

em consonância com a Lei  nº 3.108/10 , a serem contratados sob o  regime Estatutário,

regid os pela Lei  Mun icipal nº 1.777/02.

1 – O Resu ltado Final  dos candidatos classificados para o cargo de Procurador Ju rídico

encontra-se discriminado por Código de Op ção / Cargo ,  na seguin te ordem: Número de

Inscrição,  Nome do Candidato em Ordem de Classificação  Final ,  Número d o Documento de

Iden tidade,  Número de Pontos obtidos na Prova Ob jetiva e na Prova Prática  (Parecer

Jurídico), Total de Pontos obtidos e Classi ficação  Final,  no presente certame.

 101 - PROCURADOR JURÍDICO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 *--------- Resultados ----------*
 Candidato Documento Obj. Prática Total Class
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

000050E - MARINA FOGAÇA RODRIGUES VIEIRA 14477713 75,00 94 86,40 1
000045A - LUIZ AUGUSTO SERAFIM GHION 28706101-2 66,67 88 79,47 2
000020G - DANIELLE DE CÁSSIA LIMA BUENO 32646520-0 76,67 75 75,67 3
000042F -  LARISSA CIBELE DE ALMEIDA M. BRAGA 42102618-2 60,00 81 72,60 4
000068B - TIAGO DA COSTA BILESKY 30740648-9 76,67 69 72,07 5
000046C - LUIZ FRANCISCO BOECHAT JUNIOR 45821836-4 55,00 83 71,80 6
000031A - JANAINA BERNARDI FALCIN ALMEIDA 44279728-X 53,33 83 71,13 7
000051G - MARLI ALMEIDA DE OLIVEIRA 11306220 51,67 82 69,87 8
000008F -  BRUNA CUNHA MACHADO 25881000-2 56,67 78 69,47 9
000041D - LANY GABRIELA PEREIRA BORGES 08340513-4 63,33 73 69,13 10
000066I -  ROSANI APARECIDA DE PONTES 3718564-7 60,00 73 67,80 11
000037B - JULI FRANCIS OLIVEIRA ROZA 24702755-8 55,00 76 67,60 12
000038D - JULIANA MARIANO DE ALMEIDA CAMARGO 27373995-5 56,67 72 65,87 13
000004I  - ANGELA MARTA COSTA 28652741-8 60,00 69 65,40 14
000067K - THEODORICO PEREIRA DE MELLO NETO 33789928-9 66,67 64 65,07 15
000014A - CAROLINA MORAES KUBO 43247051-7 60,00 64 62,40 16
000030J -  IVAN APARECIDO DE CASTILHO 18109806-4 66,67 56 60,27 17
000018I -  DANIEL BOSCHETTI JÚNIOR 28840416-6 50,00 64 58,40 18

000016E - CRISTIANE ALONSO SALÃO PIEDEMONTE 34748044-5 61,67 56 58,27 19
000005K - ANTONIO MAURÍCIO DE ANDRADE MACIEL 18109241 60,00 57 58,20 20
000036K - JOSUE ANTONIO DE SOUZA 22444987-4 58,33 57 57,53 21
000022K - DENIS DE OLIVEIRA RAMOS SOUZA 26181053-4 63,33 53 57,13 22
000071B - YALOÊ OHANNA PEREIRA MALAQUIAS 9161620-3 53,33 58 56,13 23
000013J - CARLOS EDUARDO LEITE SANTOS DA SILVA 41062636-3 51,67 57 54,87 24
000021I - DANILO DE OLIVEIRA SILVA 30648411-0 50,00 57 54,20 25
000023B - DOMINGOS MARCOMINI NETO 27980250-x 51,67 55 53,67 26

I tapeva,  12 de feverei ro de 2011.

Paulo de la Rua Tarancón
Presidente da Câmara do Município de Itapeva